
ZARZĄDZENIE NR 63/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 17 lipca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 9.910,00 zł z przeznaczeniem na:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) w ramach dofinansowania wypłat zasiłków stałych - 9.910,00 zł. 
Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji z dnia 14.07.2017 r. znak: F-VI.3111.1.100.2017 
Wojewody Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 15.350,00 zł z przeznaczeniem na:

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę - 4.000,00 zł,

- ochrona zdrowia - 840,00 zł,

- pomoc społeczna - 10.510,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 5.440,00 zł , w tym z następujących źródeł:

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę - 4.000,00 zł,

- ochrona zdrowia - 840,00 zł,

- pomoc społeczna - 600,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: DA2D2B46-90A8-4C90-8C61-0B7CC986E259. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 17 lipca 2017 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

852 Pomoc społeczna 9.910,00
85216 Zasiłki stałe 9.910,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 9.910,00

Razem: 9.910,00

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: DA2D2B46-90A8-4C90-8C61-0B7CC986E259. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 17 lipca 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz 
i wodę 4.000,00

40002 Dostarczanie wody 4.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00

851 Ochrona zdrowia 840,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 840,00
852 Pomoc społeczna 10.510,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00

85216 Zasiłki stałe 9.910,00
3110 Świadczenia społeczne 9.910,00

Razem: 15.350,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz 
i wodę 4.000,00

40002 Dostarczanie wody 4.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00

851 Ochrona zdrowia 840,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 840,00
852 Pomoc społeczna 600,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

Razem: 5.440,00

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: DA2D2B46-90A8-4C90-8C61-0B7CC986E259. Podpisany Strona 1




